【本件に関するお問い合わせ先】 10:00～18:00 [月～金 ]
株式会社劇団飛行船 [URL： http://www.hikosen.co.jp ]
〒214-0033 神奈川県川崎市多摩区東三田3-4-16
TEL：044-930-1551 FAX：044-935-0078
E-mail：info@hikosen.co.jp 担当 小原正司・成田茂則

※掲載の際には、以下の記載をお願致します。
【 ©HIKOSEN All Rights Reserved. 】

2020年5月27日(水)

報道関係各位

ブシロードグループ「劇団飛行船」による

マスクプレイミュージカル

13週連続YouTube無料公開のお知らせ

株式会社ブシロード(本社：東京都中野区体表取締役：橋本義賢)のグループ会社である、株式会社

劇団飛行船（本社：神奈川県川崎市、代表取締役社長：大場隆志）は、子どもやファミリーにとってのエ

ンタメを身近に感じて頂くために、劇団飛行船マスクプレイミュージカル１３タイトルの全編を、無料公開

することを報告させていただきます。

詳細については、下記をご覧いただけますと幸いです。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

劇団飛行船設立より54年の歴史の中、数々の作品を公演してきましたが、その中から13作品を厳
選して、YouTubeにて無料で全編公開いたします 。
保護者様にも馴染み深い世界名作童話、絵本、児童文学のマスクプレイミュージカルを、ぜひご
自宅で、家族揃ってお楽しみください。

【 無料公開作品 】
アラジンと魔法のランプ /ヘンゼルとグレーテル / あかずきん･３びきのこぶた /アルプスの少女
ハイジ /みにくいあひるのこ /ブレーメンの音楽隊 /長靴をはいた猫 / ３びきのくま / シンドバッド
の大冒険 / ピノッキオ / そんごくうの大冒険 / 白雪姫と7人のこびと / オズの魔法使い

【実施期間 】
2020年 6 月 1日（月）より毎週月曜日配信

【URL 】
劇団飛行船YouTubeチャンネル
https://www.youtube.com/channel/UC35bloNWdwHm8vQbNpQJRdw

詳細につきましては、下記URL から劇団飛行船公式 HP をご確認ください。
http://www.hikosen.co.jp

子どものころに観たあの感動の舞台を、お子様と一緒にもう一度！
劇団飛行船54年の歴史の中から、厳選した作品13タイトルを毎週無料公開！

https://www.youtube.com/channel/UC35bloNWdwHm8vQbNpQJRdw

【本件に関するお問い合わせ先】 10:00～18:00 [月～金 ]
株式会社劇団飛行船 [URL： http://www.hikosen.co.jp ]
〒214-0033 神奈川県川崎市多摩区東三田3-4-16
TEL：044-930-1551 FAX：044-935-0078
E-mail：info@hikosen.co.jp 担当 小原正司・成田茂則

※掲載の際には、以下の記載をお願致します。
【 ©HIKOSEN All Rights Reserved. 】

6/1配信開始
アラジンと魔法のランプ

6/8配信開始
ヘンゼルとグレーテル

6/15配信開始
あかずきん･３びきのこぶた

6/22配信開始
アルプスの少女ハイジ

6/29配信開始
みにくいあひるのこ

7/6配信開始
ブレーメンの音楽隊

7/13配信開始
長靴をはいた猫

7/20配信開始
３びきのくま

7/27配信開始
シンドバッドの大冒険

8/3配信開始
ピノッキオ

8/10配信開始
そんごくうの大冒険

8/17配信開始
白雪姫と7人のこびと

8/24配信開始
オズの魔法使い